Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ
ЧУДОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 08.07.2021 № 802
г.Чудово

О внесении изменения в
состав межведомственной
комиссии для оценки жи-
лых помещений жилищ-
ного фонда Российской
Федерации, многоквартир-
ных домов, находящихся
в федеральной собственности,
муниципального жилищного
фонда и частного жилищного
фонда

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменение в состав межведомственной комиссии для оценки
жилых помещений жилищного фонда Российской Федерации,  многоквартир-
ных домов, находящихся в федеральной собственности, муниципального жи-
лищного фонда и частного жилищного фонда, утвержденный постановлением
Администрации  Чудовского  муниципального  района  от  05.06.2021  №  764
«О создании межведомственной комиссии», исключив из него Черкашина В.А.

2.  Опубликовать  постановление  в  бюллетене  «Чудовский  вестник»  и
разместить на официальном сайте Администрации Чудовского муниципального
района.

Глава
муниципального района Н.В. Хатунцев

яа-5
№ 775-п